CОВЕТ

БОЛЬШЕАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЗУР АКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Большая Акса

РЕШЕНИЕ                                                            КАРАР
    19 сентября 2025 года                                                                № 1/4
О постоянных комиссиях Совета Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского              муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:
1) По сельскому хозяйству, торговле, бытовому обслуживанию и бюджетно-финансовым вопросам.

2) По строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды и соблюдению законности.

3) По социальным вопросам, культуре, образованию,

здравоохранению, спорту и по делам молодежи.

2. Утвердить членами постоянных комиссий в следующем составе:

1) По сельскому хозяйству, торговле, бытовому обслуживанию и бюджетно-финансовым вопросам:

              Члены:

1. Искендеров Сергей Петрович            избирательный округ №3;
2. Портнова Татьяна Николаевна          избирательный округ №8;

3. Храмова-Данилова Валентина Геннадьевна   избирательный округ № 6.
2) По строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды и соблюдению законности:

             Члены:

1. Лаврентьев Григорий Васильевич     избирательный округ №1;

2. Храмова-Данилова Валентина Геннадьевна     избирательный округ № 6;

3. Хрисанов Владимир Петрович    избирательный округ № 2

3)По социальным вопросам, культуре, образованию,

          здравоохранению, спорту и по делам молодежи:

             Члены:

1.Герасимова Марина Валериевна       избирательный округ № 10;

2.Пустынина Наталья Владимировна  избирательный округ №9;
3.Петрукова Фирдауся Вазыховна       избирательный округ № 4.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Большеаксинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:

В.В. Митрошкин